熊市Ｐ協発第 22 号

平成 28 年６月１日

単Ｐ会長理事    様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

会 長 坂本 隆生

     （公印省略）

熊本市教育委員会への質問・要望等について（依頼）

 日頃より、熊本市ＰＴＡ協議会の活動にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

 さて、熊本市ＰＴＡ協議会では毎年 8 月に、教育長様をはじめとする市教委各課の皆様方と市Ｐ役

員等との懇談会を実施しています。実施にあたっては、単Ｐからのご意見や質問・要望等をいただき、

過去の提案事項等も勘案しながら、市Ｐ協議会としてまとめたものを事前にご提示のうえ行っており

ます。

 つきましては、単Ｐからの質問・要望等（奨励点・提案事項等もお書きください）を裏面様式にお

まとめいただき、6/30（木）までに市Ｐ事務局宛、ＦＡＸやメール等でご提出くださいますようお願

いいたします。

なお市教委からのご回答は、後日市Ｐたより「かけはし」や市Ｐホームページ等でお知らせいたす

予定です。（昨年度分はＨＰに掲載中です）

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒860-0833 熊本市南区平成 2-4-10 2F 北

Tel：096-285-4646 Fax：096-285-4659

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net